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پیامبر اسلام جایگاه زن را ارتقاء داد

اسلام با ظهور خود شریعتی را آورد كه جایگاه زن را ارتقاء داد. اسلام دیدگاهی كه نسبت به زن ارائه می دهد والا است.

اسلام با ظهور خود شریعتی را آورد كه جایگاه زن را ارتقاء داد. اسلام دیدگاهی كه نسبت به زن ارائه می دهد والا است.

به گزارش شبكه اجتهاد، حوزه علميه خواهران فاطمه الزهر ا (ع) پونك به مناسبت تولد پيامبر اكرم (ص)و حضرت امام جعفر صادق
(ع) و همچنین هفته وحدت، نشستی با موضوع 'پیامبر(ص) و تحول در شخصیت زن 'برگزار كرد.

&171#;حجتالاسلام والمسلمين سيد حامد علمالهدی&raquo;، معاون امور ايران مجمع تقريب یكی از سخنرانان این مراسم بود.
وی اظهار داشت: آن راهی كه نجات بشر باید به وسیله آن تحقق پیدا كند تا به امروز تحقق پیدا نكرده است. تا زمان امام جعفر
صادق (ع) هیچ فرصتی پيش نيامد ه بود كه علم از لحاظ تفسیر و علوم به كمال خود برسد. امام جعفر صادق(ع) با تشكیل حوزه و

تبعین معارف دین، توانست حوزه معارف بشری را اكمال بخشد.
وی با اشاره به اینكه آنچه كه تا امروز از علم و معارف به ما رسیده هنوز ناقص است و با ظهور حضرت مهدی (ع) فقه، اصول، معنویت
با كامل ترین سطح خود در اختیار بشریت قرار می گیرد، در رابطه با نقش زنان از دیدگاه نبوی اظهار داشت: قبل از ظهور اسلام و
درزمان عصر جاهلیت، زن حتی از كمترین جایگاه ها هم برخوردار نبودند. زنان جزء دارای و املاك مردان به حساب می آمدند. ولی

اسلام با ظهور خود شریعتی را آورد كه جایگاه زن را ارتقاء داد. اسلام دیدگاهی كه نسبت به زن ارائه می دهد والا است.
علم الهدی با اشاره به این كه معدودی از افراد آن گونه كه خود می خواهند روایات و احادیث را ترجمه می كنند بیان داشت: ما در
میان احادیث نبوی از این دست برمی خوریم كه درآنها آمده است: 'لیس لابلیس جندا اشدا من الغضب و النساء'. معنای تحت الفظی
این حدیث این است كه ابلیس لشگری قوی تر از لشگر خشم، غضب و زنان ندارد. با این برداشت ما نیمی از جامعه را از دست

خواهیم داد. این دید به زن مربوط به قبل از انقلاب است و حتی عنوان می كردند كه حتی به زنان سواد هم یاد ندهید.
وی در پایان سخنان خود با یاد آوری این مطلب كه ما برای جلوگیری از اینگونه ابهامات می توانیم این حدیث را اینگونه ترجمه كنیم

گفت: امروزه دنیای غرب از ۲ ابزار مهم استفاده می كند؛ یكی خشونت و دیگری انحرافات اخلاقی.
غرب می خواهد با بهرگیری از این دو ابزار فرهنگ غلط خود را به جوامع دیگر صادر كند تا بتواند بر آنان چیرگی داشته و آنان را از

پیشرفت باز دارد و به هدف نهایی اش كه وابستگی تمام كشورها به خود است برسد.

'اوآمد تا بشریت را به مقام خلیفه الهی برساند'
دكتر 'محمد حسین رجبی دوانی ' محقق و استاد دانشگاه ، از دیگر سخنرانان این مراسم بود. وی با اشاره به این كه ۱۲۴ پیامبر زمینه
ای بودند برای ظهور پیامبر اسلام اظهار داشت: تمام این پیامبران مقدمه ای بودند تا بشر با وحی آشنای پیدا كند تا كامل ترین و
جامع ترین احكام الاهی، توسط كامل ترین پیامبران به مردم ارزانی داشته شود. پیامبری كه با وفاتش نعمت وحی بر بشریت هم قطع

شد. اوآمد تا بشریت را به مقام خلیفه الهی برساند.
حسین رجبی گفت: متاسفانه مسلمانان به جای پرداختند به زوایای موجودی پیامبر(ص) و اصل امامت به جزئیات می پردازند و
همین مسئله باعث كه به جای اینكه اسلام جهانگیر شود و مسلمانان سرآمد جهانیان باشد، اكنون در بدترین شرایط بسر می برند. از
نظر سیاسی پر حادثه ترین ممالك، كشورهای اسلامی هستند و از نظر اقتصادی هم همینطور. اگر به كشورهای مسلمانان نگاه كنید به
عمق فاجعه پی می برند و این نتیجه عمل نكردن و پشت كردن به اصول اساسی است. به بركت انقلاب اسلامی، اسلام دارد به اوج

خود باز می گردد و این را از حوادثی كه دركشورهای اسلامی در حال وقوع است را می توان مشاهده كرد.
وی نگرانی غرب و اروپا از جهان اسلام را دستیابی به علمی جدید دانست و افزود: اگر می بینید اورپا و غرب به جهان اسلام سخت می
گیرند به دلیل این است كه ازپیشرفت علمی ما می ترسند. ما به علمی با متد جدیدی دست یافته ایم كه سبب شده است دیگر به

آنان محتاج نباشیم و این باعث خشم آنان شده.
وی گفت: از زمان پیامبر (ص) تا امام سجاد اصل اسلام در حال نابودی بود.به همین علت است كه ما احادیث فقهی زیادی از این
امامان بزرگوار نمی بینید. عصر امام صادق (ع) عصر تبیین اسلام است. در آن زمان مذاهبی چون اشاعره، معتزله جوارج ظهور كردند.
اسلام ناب باید حقیقت خود را حفظ می كرد كه این كار به دست امام صادق امكان پذیر شد و ما مكتب و فقه خود را از ایشان داریم.
وی جایگاه زن در عصر جاهلیت را اینگونه عنوان كرد: در اعراب جاهلیت پدر اول قرار داشت و بعد پسر بزرگ خانواده. زن هیچ گونه

حق مالكیت نداشت و اگر هم ارث و ثروتی داشت بعد از ازدواج تمام آنها به شوهرش می رسید.
وی ادامه داد: زنده به گوركردن دختران در تمامی قبایل مرسوم نبود. در این بین دو قبیله بنی تمیم و بی اسد بیشترین آمار زنده به
گور كردن دختران را دارا هستند. چون آنان بر این عقیده بودند كه اگر در جنگی شكست خوردند زنان آنان به اسارت گرفته نشوند و
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جزء دارایی قبیله پیروز نگردد. پیامبر در یك چنین جامعه ای ظهور كرد. پیامبرچایگاه زن را ارتقاء داد.
نه تنها عرب جاهلیت، بلكه در تمدن های دیگری چون ساسانیان و هند هم این رفتار را با زنان داشتند.

ایران اولین ملتی بود كه چادر را اختراع كرد. درزمان ساسانیان چادر به عنوان پوششی برای زنان اشراف و نجبا بود.
حتی اروپا تا قرن ۱۹ هم برای زنان هیچ ارزشی قایل نبود.
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